关于办理本科老软件网考、统设必修和限选课程免修免考的通知

教务2011（049）

各学院、分校（工作站、教学点）：

根据免修免考工作时间的安排，经研究决定于9月6、7日和8日三天，进行本科老软件各专业学生的网考、统设必修和限选课程的免修免考的办理工作（在“广播电视大学教务管理系统（旧版）”中录入操作）。
特别提醒：2011年9月本科毕业审核中需要在“广播电视大学教务管理系统（旧版）”中补办理免修免考的课程也一并在9月6、7日和8日三天申报办理，逾期不再办理，将延至下一轮办理。
一、时间安排：
9月6日周二上午（9：30—11：30）：西区分部、工程大中山分校、徐汇财贸、闸北、普陀、农工商、物资局；
9月6日周二下午（13：00—16：30）：黄浦、大同、长宁、卢湾、杨浦、郊工局、徐汇、宝山；
9月7日周三上午（9：00—11：30）：嘉定、闵二、南汇、石化、浦东新区、金山、松江；
9月7日周三下午（13：00—16：30）：奉贤、青浦、崇明、闵一；

9月8日周四上午（9：00—11：30）静安、商业分校、虹口、黄经贸、邮电、开放教育学院（国顺、阜新、中原）。
二、地点安排：

国顺路校区行政楼四楼数据中心机房402.
三、注意事项：

1、由于要在中央电大规定的时间内完成报考、注册数据并上报，因此办理此项免修免考时间非常紧迫，因此在9月6、7日和8日三天只办理本科老软件统设必修、限选课程和网考课程免修免考，专科及新软件免修免考办理时间会另行通知。

2、历届本科（旧版教务软件）的补专课程和自开课程的免考信息仍在上海电大的免修免考系统里录入，本科报考截止时间之前结束。

四、联系方式：

联系人：教务管理科   周文饶  姜薇

联系电话：25653159；Email: jwgl@shtvu.edu.cn
                                             上海电大教务管理科

                                           二○一一年八月十九日